
  

 

1 (celkem 4) 
 

 

 

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky 
dle ust. § 81 odst. 3 a 4 zákona 

 

V souladu s ust. § 81 odst. 3 a 4 zákona Vám oznamuji, že ve zjednodušeném podlimitním řízení na služby 

pro veřejnou zakázku s názvem „Lokální biokoridor LBK2 v k.ú. Tečovice“, byla podle kritéria nejnižší 

nabídkové ceny dle § 78 odst. 1 zákona, 

 
jako nejvhodnější nabídka vyhodnocena nabídka č. 2 uchazeče: 

Obchodní firma nebo název: KAVYL, spol. s r.o. 

Sídlo: Mohelno 452/1, PSČ 675 75 

Právní forma: společnost s ručením omezeným 

IČO: 49975358 

DIČ: CZ49975358 

 
Údaje a hodnoty z nabídky vybraného uchazeče a popis způsobu hodnocení v rámci hodnotícího 
kritéria 
 
nejnižší nabídková cena  
V hodnotícím kritériu nejnižší nabídkové ceny byla hodnocena pouze absolutní výše celkové nabídkové ceny 
bez DPH, a to v pořadí od nejnižší nabídkové ceny po nejvyšší nabídkovou cenu.  
Vybraný uchazeč ve své nabídce uvádí tuto nabídkovou cenu: 524 925,- Kč. 
 

I. Identifikační údaje uchazečů/zájemců dle § 17 písm. d) zákona, jejichž nabídka byla hodnocena: 

 

Nabídka č. 1 

Obchodní firma nebo název: Kaisler s. r.o.  

Sídlo: Brno, Měřičkova 1447/48, PSČ 621 00 

Právní forma: společnost s ručením omezeným 

IČO: 25523406 

DIČ: CZ25523406 

Celková výše nabídkové ceny bez DPH  798 996,- Kč 

 

Zadavatel: Česká republika – Ministerstvo 

zemědělství, Pozemkový úřad 

Zlín 

 

Název veřejné zakázky:  

Lokální biokoridor LBK2 v k.ú. Tečovice 

Sídlem: Zarámí 88, 760 41 Zlín Evidenční číslo VZ:  

Sp. zn. 2VZ45467/2012-130764 

Zastoupený: Ing. Lubomírem Holubcem, 

ředitelem Pozemkového úřadu 

Zlín 

Druh zadávacího řízení:  

Zjednodušené podlimitní řízení na služby   

IČ: 00020478 dle § 21 odst. 1 písm. f), § 25 a § 38 zákona 

č.137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 

pozdějších předpisů („dále jen „zákon“)  

 

 



  

 

2 (celkem 4) 
 

 

Nabídka č. 3 

Obchodní firma nebo název: Agromeli spol. s r.o.     

Sídlo: Brno, Olomoucká 1177/178, PSČ 627 00 

Právní forma: společnost s ručením omezeným 

IČO: 46980989 

DIČ:  CZ46980989 

Celková výše nabídkové ceny bez DPH  1 499 000,- Kč 

 

Nabídka č. 4 

Obchodní firma nebo název: GREEN PROJECT s.r.o.   

Sídlo: Průhonice, Dobřejovická 194, PSČ 252 43 

Právní forma: společnost s ručením omezeným 

IČO: 27195783 

DIČ: CZ27195783 

Celková výše nabídkové ceny bez  872 922,- Kč 

 

Nabídka č. 5 

Obchodní firma nebo název: Petr Vykrut 

Sídlo: Ostrava-Hrabůvka, U Haldy 1616/68, PSČ 700 300 

Právní forma: Podnikatel – fyzická osoba 

IČO: 47165006 

DIČ:  CZ7405205555 

Celková výše nabídkové ceny bez DPH  1 130 141,- Kč 

 

Nabídka č. 6 

Obchodní firma nebo název: ZAHRADA Olomouc s. r.o.     

Sídlo: Olomouc, Železniční 469/4, PSČ 772 11 

Právní forma: společnost s ručením omezeným 

IČO: 48395013 

DIČ:  CZ48395013 

Celková výše nabídkové ceny bez DPH  661 906,- Kč 

 

Nabídka č. 7 

Obchodní firma nebo název: Ing. František Zábojník  

Sídlo: Bystřice pod Hostýnem, Jeřabinová 1424, PSČ 768 61 

Právní forma: Podnikatel – fyzická osoba 

IČO: 40361055 

DIČ:  CZ430620409 

Celková výše nabídkové ceny bez DPH  875 360,- Kč 

 

 

 

 

 



  

 

3 (celkem 4) 
 

Nabídka č. 8 

Obchodní firma nebo název: ZÁBOJNÍK – contractors, s.r.o. 

Sídlo: Bystřice pod Hostýnem, Jeřabinová 1424, PSČ 768 61 

Právní forma: společnost s ručením omezeným 

IČO: 26258692 

DIČ:  CZ26258692 

Celková výše nabídkové ceny bez DPH  955 223,- Kč 

 

Nabídka č. 9 

Obchodní firma nebo název: OK GARDEN s.r.o. 

Sídlo: Praha 4, Sládkovičova 1233/21, PSČ 142 00 

Právní forma: společnost s ručením omezeným 

IČO: 27571297 

DIČ:  CZ27571297 

Celková výše nabídkové ceny bez  989 316,90 Kč 

 

Nabídka č. 10 

Obchodní firma nebo název: Ing. Ladislava Nagyová 

Sídlo: Hradišťská 250, Staré Město, PSČ 686 03 

Právní forma: Podnikatel – fyzická osoba 

IČO: 65812131 

DIČ:  CZ7257034598 

Celková výše nabídkové ceny bez DPH  804 761,- Kč 

 

 

II. Výsledek hodnocení (pořadí) ostatních nabídek uchazečů/zájemců, kteří nebyli vyloučeni z účasti 

v tomto zadávacím řízení: 

 

Pořadí nabídky po 
hodnocení 

 
Obchodní firma /název/ dodavatele 

 
Nabídková cena bez DPH 

2. ZAHRADA Olomouc s. r.o.     661 906,- Kč 

3. Kaisler s. r.o. 798 996,- Kč 

4. Ing. Ladislava Nagyová 804 761,- Kč 

5. GREEN PROJECT s.r.o.   872 922,- Kč 

6. Ing. František Zábojník 875 360,- Kč 

7. ZÁBOJNÍK – contractors, s.r.o. 955 223,- Kč 

8. OK GARDEN s.r.o. 989 316,90 Kč 

9. Petr Vykrut 1 130 141,- Kč 

10. Agromeli spol. s r.o.     1 499 000,- Kč 

 

 

 

 

 



  

 

4 (celkem 4) 
 

III. Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky  

V souladu s návrhem hodnotící komise rozhodl zadavatel o výběru nabídky, která nejlépe splňovala základní 

hodnotící kritérium, tedy nejnižší nabídkovou cenu.  

 

 

 

Poučení o možnosti podat námitky: 

V souladu s ustanovením § 110 odst. 4 zákona je možné podat zdůvodněné námitky na adresu sídla 

zadavatele, které musí být zadavateli doručeny písemně do 10 dnů ode dne doručení tohoto oznámení 

o výběru nejvhodnější nabídky. Námitky musí obsahovat náležitosti dle § 110 odst. 7 zákona.  

 

Dle ust. § 82 odst. 1 zákona zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o 

výběru nejvhodnější nabídky podle § 110 odst. 4 zákona uzavřít smlouvu s uchazečem, jehož nabídka byla 

vybrána jako nejvhodnější podle § 81 zákona.  

 

 

 

S pozdravem 

 

 

 

Ing. Lubomír Holubec 

ředitel Pozemkového úřadu Zlín  

 

 

Ve Zlíně dne  30.10.2012 

 

 

Příloha: Kopie Rozhodnutí zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky 


		2012-10-30T08:33:24+0100
	Ing. Lubomír Holubec
	Podpis




